
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-1  

      

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3  

 

 

Руководствуясь статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», рассмотрев поступившие 

предложения по персональному составу счетной комиссии для проведения 

тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №3, Территориальная избирательная 

комиссия №3 р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной избирательной 

комиссии №3 в составе 3 членов Территориальной избирательной комиссии №3 с 

правом решающего голоса: Антонову Зою Яшаровну; Ганюшину Дарью 

Александровну; Гусеву Любовь Яковлевну. 

2.  Разрешить счетной комиссии при осуществлении действий, 

связанных с проведением тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии №3, 

использовать печать Территориальной избирательной комиссии №3. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

 

                                             Шепелев Ю.А. 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

                                             Ахилова Е.К. 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 мая 2016 года                                                                                          № 1-2 

 

Об утверждении протокола №1 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №3 

 

 

 

 

 

Рассмотрев протокол №1 счетной комиссией для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3, Территориальная избирательная комиссия №3  

р е ш и л а: 

 

1. Утвердить протокол №1 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 3                                     Шепелев Ю.А. 

  

 

Секретарь  

заседания Территориальной  

избирательной комиссии №3                                        Ахилова Е.К. 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

5 мая 2016 года                                                                                    № 1-3   

     

О форме, тексте и количестве бюллетеней для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Территориальной 

избирательной комиссии №3 

 

 

Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы бюллетеней для 

проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии №3, Территориальная избирательная 

комиссия №3 р е ш и л а: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Территориальной 

избирательной комиссии №3 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии 

№3 в количестве 10 штук. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3 

 

                                          Шепелев Ю.А. 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

                                          Ахилова Е.К. 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии №3 

 

 

 

 

Место для печати 

 и подписей членов 

счетной комиссии 

 

 

 

______________________ 

______________________ 

______________________ 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

для тайного голосования по выборам заместителя председателя 

 Территориальной избирательной комиссии №3 

 

5 мая 2016 года 

 

 Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от позиции «ЗА» либо 

справа от позиции «ПРОТИВ». 

 Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в 

квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором 

отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена 

Территориальной избирательной комиссии №3 с правом решающего голоса. Дополнения, 

внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются. 

 

  

ФАМИЛИЯ 

Имя 

Отчество 

ЗА 

 

 

 

 
 

ПРОТИВ 

 

 

 

  

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-4 

 

Об утверждении протокола №2 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №3 

Рассмотрев протокол №2 счетной комиссии для проведения тайного голосования 

по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной избирательной 

комиссии №3, Территориальная избирательная комиссия №3 р е ш и л а: 

 

1. Утвердить протокол №2 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3. 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 3                                     Шепелев Ю.А. 

 

Секретарь  

заседания Территориальной  

избирательной комиссии №3                                        Ахилова Е.К. 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-5  

 

Об избрании заместителя председателя Территориальной  

избирательной комиссии №3 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-

Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге» и на основании протокола № 2 счетной 

комиссии, Территориальная избирательная комиссия №3 

 р е ш и л а: 

1. Считать избранной заместителем председателя Территориальной 

избирательной комиссии №3 Попову Марину Андреевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №3 Ю.А. Шепелева. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №3 

 

                                               Шепелев Ю.А. 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

                                              Ахилова Е.К. 

 

 

 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-6 

      

О форме, тексте и количестве бюллетеней для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Территориальной  

избирательной комиссии №3 

 

 

Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы бюллетеней для 

проведения тайного голосования по выборам секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3 , Территориальная избирательная комиссия № 3  

р е ш и л а: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии №3 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по 

выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии №3 в количестве 

10 штук.  

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №3 

 

                                           Шепелев Ю.А. 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

                                            Ахилова Е.К. 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

 

 

 

 

Место для печати 

 и подписей членов 

счетной комиссии 

 

 

 

______________________ 

______________________ 

______________________ 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

для тайного голосования по выборам секретаря Территориальной  

избирательной комиссии №3 

 

5 мая 2016 года 

 

 Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от позиции «ЗА» либо 

справа от позиции «ПРОТИВ». 

 Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в 

квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором 

отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена 

Территориальной избирательной комиссии №3 с правом решающего голоса. Дополнения, 

внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются. 

 

  

ФАМИЛИЯ 

Имя 

Отчество 

ЗА 

 

 

 

 
 

ПРОТИВ 

 

 

 

  

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-7 

 

Об утверждении протокола №3 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №3 

 

Рассмотрев протокол №3 счетной комиссией для проведения тайного голосования 

по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной избирательной 

комиссии №3, Территориальная избирательная комиссия №3 р е ш и л а: 

 

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя, секретаря Территориальной 

избирательной комиссии №3. 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 3                                     Шепелев Ю.А. 

  

 

Секретарь  

заседания Территориальной  

избирательной комиссии №3                                        Ахилова Е.К. 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

5 мая 2016 года                                                                                          №1-8 

 

Об избрании секретаря Территориальной избирательной 

комиссии №3 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-

Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге» и на основании протокола № 3 счетной 

комиссии, Территориальная избирательная комиссия №3 

 р е ш и л а: 

1. Считать избранным (ой) секретарем Территориальной избирательной 

комиссии №3 Ахилову Елену Константиновну. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №3 Ю.А. Шепелева. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №3 

 

                                              Шепелев Ю.А. 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии №3 

                                             Ахилова Е.К. 

 

 


